Resoconto utilizzo 5 per mille 2022 (relativo denunce redditi 2021)

Importro pari a € 5.636,04 accreditato dall'Agenzia delle Entrate al Corpo Filarmonico Gravedonese in data

Oggetto spesa
Compenso direttore musicale (acconto)

Acquisto brano da concerto "Covington
square"

Assicurazione musicanti 2025

Integrazione assicurazione musicanti 2025

Acquisto cabasa

Acquisto fiori per partecipazione lutto
musicante

Acquisto cartellette per concerti

Manifesti per concerto del 23.12.2024

Compenso istruttore percussionisti
Compenso direttore musicale (saldo)

Compenso commercialista per redazione e
invio Mod. 730 direttori ¢ istruttori

400 volantini per 5 per 1000

Abbonamento SIAE anno 2025

Acquisto fiori per partecipazione lutto
musicante

Compenso istruttore corso propedeutico
scuole elementari

Pullman per trasporto Banda a Grosotto per
raduno Bande del 14.6.2025

29.07.2024

Fattura del 17.9.2024 Ditta
Rundel (D)

Tramite Federazione Bande
Comasche

Tramite Federazione Bande
Comasche

Fattura del 9.11.2024 Ditta Frate
Traona

Scontrino del 13.11.2024 Ditta

Piante e Fiori di Giovenzana
Paolo

Scontrino del 15.1.2025 Ditta
F.1li Magoni Cosio Valtellino

Fattura del 10.12.2024 Ditta
Graficamente Gravedona

Fattura del 2.1.2025

Fattura del 5.2.2025 Ditta
Graficamente Gravedona

Fattura del 7.4.2025

Scontrino del 5.5.2025 Ditta
Vivai Martinelli Gera Lario

Fattura del 28.6.2025
Autotrasporti Mazzina Colico

Importo €.

1.400,00

100,00

198,00

54,00

39,00

80,00

29,40

87,84

395,00

880,00

341,00

97,60

203,62

50,00

726,00

955,00

Modalita pagamento

Bonifico bancario del 31.7.2024

Bancomat

Bonifico bancario del 9.10.2024

Bonifico bancario del 7.3.2025

Bancomat

Bancomat

Bancomat

Bancomat

Bonifico bancario del 22.12.2024

Bonifico bancario del 30.12.2024

Bonifico bancario del 2.1.2025

Bancomat

Bancomat

Bancomat

Bonifico bancario del 4.6.2025

Bonifico bancario del 4.7.2025

Sommano

5.636,46




