Resoconto utilizzo 5 per mille 2022 (relativo denunce redditi 2021)

Importro pari a € 5.636,04 accreditato dall'Agenzia delle Entrate al Corpo Filarmonico Gravedonese in data 29.07.2024

Oggetto spesa		Importo €.	Modalità pagamento
Compenso direttore musicale (acconto)		1.400,00	Bonifico bancario del 31.7.2024
Acquisto brano da concerto "Covington square"	Fattura del 17.9.2024 Ditta Rundel (D)	100,00	Bancomat
Assicurazione musicanti 2025	Tramite Federazione Bande Comasche	198,00	Bonifico bancario del 9.10.2024
Integrazione assicurazione musicanti 2025	Tramite Federazione Bande Comasche	54,00	Bonifico bancario del 7.3.2025
Acquisto cabasa	Fattura del 9.11.2024 Ditta Frate Traona	39,00	Bancomat
Acquisto fiori per partecipazione lutto musicante	Scontrino del 13.11.2024 Ditta Piante e Fiori di Giovenzana Paolo	80,00	Bancomat
Acquisto cartellette per concerti	Scontrino del 15.1.2025 Ditta F.lli Magoni Cosio Valtellino	29,40	Bancomat
Manifesti per concerto del 23.12.2024	Fattura del 10.12.2024 Ditta Graficamente Gravedona	87,84	Bancomat
Compenso istruttore percussionisti		395,00	Bonifico bancario del 22.12.2024
Compenso direttore musicale (saldo)		880,00	Bonifico bancario del 30.12.2024
Compenso commercialista per redazione e invio Mod. 730 direttori e istruttori	Fattura del 2.1.2025	341,00	Bonifico bancario del 2.1.2025
400 volantini per 5 per 1000	Fattura del 5.2.2025 Ditta Graficamente Gravedona	97,60	Bancomat
Abbonamento SIAE anno 2025	Fattura del 7.4.2025	203,62	Bancomat
Acquisto fiori per partecipazione lutto musicante	Scontrino del 5.5.2025 Ditta Vivai Martinelli Gera Lario	50,00	Bancomat
Compenso istruttore corso propedeutico scuole elementari		726,00	Bonifico bancario del 4.6.2025
Pullman per trasporto Banda a Grosotto per raduno Bande del 14.6.2025	Fattura del 28.6.2025 Autotrasporti Mazzina Colico	955,00	Bonifico bancario del 4.7.2025
Sommano		5,636,46	

Sommano 5.636,46